
NL (Królestwo Niderlandów)
DIENST WEGVERKEER (RDW)
Bureau Rijbewijzen
Postbus 9000
NL-9640 HA Veendam
tel.:+31.598.693333
fax:+31.598.699192

A (Republika Austrii)
Bundesministerium für Wissenschaft und Verkehr
Radetzkystrasse 2
A-1030 Wien

P (Republika Portugalska)
Ministério da Administra˜ão Interna
Direc˜ão Geral de Via˜ão
Avenida da República, 16
P-1050 Lisboa

SLO (Republika S∏owenii)
Ministry of the Interior
Bureau for Administrative Internal Affairs
Beethovnova ulica 3
SI - 1501 Ljubljana
Slovenia
Tel: +386 -1 472 47 25

SK (Republika S∏owacka)
Prezĺdium policajného zboru
odbor dokladov a evidenciĺ
Račianska 45
812 72 Bratislava 1
Slovenská republika

FIN (Republika Finlandii)
Ajoneuvohallintokeskus
Motor Vehicle Administration
P.O.B. 108
FIN-00531 Helsinki
e-mail:ake@ake.fi
phone: +358-(0)100 7800

Åland:
Ålands landskapsstyrelse
Motorfordonsbyrˆn
Möckelö
FIN-22100 Mariehamn

S (Królestwo Szwecji)
Vägverket
Trafikregistret
S-70188 Örebro
vagverket.ore@vv.se
+46 19 19 75 00

UK (Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i
Irlandii Pó∏nocnej)
a) Great Britain :
Foreign Licence Section
D4, DVLA
Swansea SA6 7JL
United Kingdom
b) Northern Ireland :
Driver Licensing Division
Driver and Vehicle Licensing Northern Ireland
Country Hall, COLERAINE
Northern Ireland
BT51 3TB
c) Gibraltar :
Motor Vehicle Testing Centre
Ministry for Transport and Tourism
Eastern Beach Road, GIBRALTAR

EEA: Europejski Obszar Gospodarczy

ÍS (Islandia)
National Commissioner of the Icelandic Police 
Ríkislögreglustjórinn
Skúlagata 21
101 Reykjavík
Iceland
Telephone: 354 570 2500 Fax: 354 570 2501
e.mail: rls@rls.is

FL (Liechtenstein)
Liechtensteinische Motorfahrzeugkontrolle
Gewerbeweg
FL-9490 Vaduz

N (Norwegia)
Norwegian Public Roads Administration
Road User Division
P. O. Box 8142 Dep.
N-0033 Oslo

Dziennik Ustaw Nr 286 — 21029 — Poz. 2884 i 2885

2885

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 grudnia 2004 r.

w sprawie wspó∏czynnika Êredniej wydajnoÊci d∏ugiego w∏ókna lnianego, krótkiego w∏ókna lnianego 
oraz w∏ókna konopi z 1 ha upraw lnu i konopi w∏óknistych na rok gospodarczy 2004/2005

Na podstawie art. 12 pkt 1 lit. b ustawy z dnia
20 grudnia 2002 r. o organizacji niektórych rynków

rolnych (Dz. U. Nr 240, poz. 2059 oraz z 2004 r. Nr 6,
poz. 40 i Nr 96, poz. 959) zarzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).



§ 1. Ustala si´ wspó∏czynnik Êredniej wydajnoÊci:

1) d∏ugiego w∏ókna lnianego z 1 ha upraw lnu w wy-
sokoÊci 4,23 t/ha ;

2) krótkiego w∏ókna lnianego oraz w∏ókna konopi
z 1 ha upraw lnu i konopi w∏óknistych w wysoko-
Êci 1,54 t/ha.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. S. Kowalczyk

Dziennik Ustaw Nr 286 — 21030 — Poz. 2885, 2886 i 2887

2886

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 28 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ weterynaryjnych w handlu zwierz´tami

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz
zwalczaniu chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69,
poz. 625) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏o-
wych wymagaƒ weterynaryjnych w handlu zwierz´ta-
mi (Dz. U. Nr 142, poz. 1512) po § 10 dodaje si´
§ 10a w brzmieniu:

„§ 10a. Byd∏o, Êwinie, owce, kozy zaopatruje si´
w Êwiadectwo zdrowia, którego wzór jest
okreÊlony w rozporzàdzeniu Komisji (WE)
nr 599/2004 z dnia 30 marca 2004 r. dotyczà-
cym przyj´cia zharmonizowanego wzoru
Êwiadectwa i sprawozdania z kontroli zwiàza-
nych z wewnàtrzwspólnotowym handlem
zwierz´tami i produktami pochodzenia zwie-
rz´cego (Dz. Urz. WE L 94 z 31.03.2004).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. S. Kowalczyk

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).

2887

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 28 grudnia 2004 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie Êwiadectw zdrowia byd∏a, Êwiƒ, owiec i kóz 
b´dàcych przedmiotem handlu

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz
zwalczaniu chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69,
poz. 625) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Uchyla si´ rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 21 czerwca 2004 r. w sprawie
Êwiadectw zdrowia byd∏a, Êwiƒ, owiec i kóz b´dàcych
przedmiotem handlu (Dz. U. Nr 156, poz. 1637).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. S. Kowalczyk

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).


